
گروه سینما و تلویزیون - بنابر مصوبه شورای صنفی نمایش فیلم های 
ســینمایی »منصور«، »مغز اســتخوان« و »رمانتیسم عماد و طوبی« به سینماها 

می آید.
مرتضی شایسته دبیر و سخنگوی شورای صنفی نمایش درباره مصوبات 
جلسه امروز یکشنبه ۲۵ مهرماه این شورا گفت: جلسه امروز با حضور اعضا در 
محل سالن کنفرانس سینما آزادی تشکیل و مقرر شد سه فیلم سینمایی »مغز 
اســتخوان« به کارگردانی حمیدرضا قربانی، »منصور« به کارگردانی سیاوش 
سرمدی و »رمانتیسم عماد و طوبی« کاوه صباغ زاده از ۱۲ آبان ماه به سینماها 

بیاید. ضمن اینکه »جنایت بی دقت« از هفته اول آذرماه به نمایش درمی آید.
وی افزود: همچنین مقرر شــد تمامی دفاتــر بخش و تهیه کنندگان در 
صورتــی که دارای فیلم هایی با پروانه نمایش از ســال های ۹۸، ۹۹ و ۱۴۰۰ 

هستند اسامی فیلم ها را به شورای صنفی نمایش اعلام کنند، بدیهی است 
اولویت اکران در سال ۱۴۰۱ با فیلم هایی خواهد بود که پروانه نمایش آنها 

مربوط به سال ۱۴۰۰ باشد.
به گفته شایســته در این جلســه بر مصوبه شورای صنفی نمایش 

مبنی بر برخورد با سینماهای بدهکار به دفاتر پخش مجدداً تاکید شد.

۳فیلمجدیدبهسینماهامیآید

سینما و تلویزیون 8
تلویزیون-  و  ســینما  گروه 
»بهــروز مفید« تهیه کننده ســینما و 
تلویزیون درباره آخرین سریال خود 
گفت: فیلم نامه سریال »مهیار عیار« 
به طور کامل توسط محمدرضا نیکو 
نوشــته شده اســت، اما باید شبکه 
درباره هزینــه های تولید اعلام نظر 

کند و در صورتیکه برای این 
کار سرمایه گذاری کند به 
نظرم کار خوبــی خواهد 

شد.
وی با بیــان اینکه 

برای اولین بار اســت 
که فضای تاریخی 

را در ســریال هایش 
تجربه می کند، افزود: 
این قصــه در دوران 

صفویه اتفاق می افتد و 
ماجرای جوانمرد و عیاری 
اســت که در ایــن دوره 

زندگــی می کند و در اثر یک اتفاقی 
توبه می کند و به ســمت جوانمردی 

پیــش مــی رود که هر 
بــار داســتانی برای 

رازگشــایی یک حادثه در آن مقطع 
دارد.

وی بــا بیان ویژگــی های این 
سریال نیز گفت: یکی از ویژگی های 
سریال »مهیار عیار« این است که ما 
توجه خاصی به بحث مستشرقین و 

جهانگردانــی داریم که از اروپا 
به سمت ایران می آمدند و تحت 
تاثیــر فرهنگ و تمدن ایران قرار می 

گرفتند.
این تهیــه کننده درباره انتخاب 
کارگردان این سریال نیز بیان داشت: 

با چند کارگردان درباره این ســریال 
صحبت کردیم امــا به محض اینکه 
از سوی شــبکه آمادگی تولید اعلام 
شــود، درباره کارگردان تصمیم می 

گیریم.
مفیــد درباره تولیــد فیلم »بام 

بالا« که در جشــنواره کودک امسال 
به نمایش درآمد نیز گفت: داســتان 
این فیلم درباره عروســکی است که 
آرزوهای بچه ها را برآورده می کند.
وی دربــاره هدف از تولید این 
فیلــم گفــت: ما در فضــای کودک 

خیلی رها هستیم. علیرغم اینکه قشر 
وسیعی از جامعه ما را بچه ها تشکیل 
می دهند، اما دســت روی دســت 
گذاشــتیم تا اوقات فراغت شان را با 
فیلم های خارجی پر کنند و حمایت 
لازم از سینمای کودکان نمی شود و 
کارگردان های ما به ســمت ساخت 
فیلم های بزرگسال می روند و در این 
چند ســال جامعه توجهی که باید به 
این قشر می کرد و بازدهی اقتصادی 

خوبی هم نداشتند.
تهیه کننده فیلــم »دزد و پری« 
نیــز گفت: قهرمان هــای اصلی این 
فیلــم ۴ کودک هســتند که به همراه 
حمید لولایــی، امیــر غفارمنش و 
مونا غمخــوار بازی مــی کنند. در 
مقطع کرونا حدود ۵۰۰ بچه جلوی 
دوربین بردیم و خانواده هایشان هم 
همراهی شان می کردند و دو ماه قبل 
از کلیــد خوردن، فضای آموزشــی 

برای این بچه ها داشــتیم. درســت 
است شرایط سختی بود اما با رعایت 
کردن پروتکل های بهداشتی فیلم را 

به نتیجه رساندیم.
وی افــزود: خیلــی از کارهای 
کودک از موسیقی استفاده زیادی می 
کنند در صورتیکه این کار درســتی 
نیســت. ما در این فیلــم به فراخور 
داستان از موســیقی استفاده کردیم. 
فیلم »بــام بالا« در جشــنواره فیلم 
کودک توانســت چهار پروانه زرین 
بهترین فیلمنامه، بهترین فیلم منتخب 
داوران کودک، زاون قوکاســیان به 
کارگردانــی و دیپلم افتخار کســب 
وکار و ترغیــب مخاطبان کودک به 

تهیه کننده را دریافت کند.
فیلم نامه  این فیلم را امیر محمد 
عبدی بــه نگارش درآورده اســت 
و ســید جمال ســید حاتمــی آن را 

کارگردانی کرده است.

رمزگشایی از قصه یک عیار:

سریال »مهیار عیار« در 
دوران صفویه ساخته می شود

تهیه کننده سینما و تلویزیون،  گفت: یکی از ویژگی های سریال »مهیار عیار« این است که ما توجه 
خاصی به بحث مستشرقین و جهانگردانی داریم که از اروپا به سمت ایران می آمدند و تحت تاثیر

 فرهنگ و تمدن ایران قرار می گرفتند.

گــروه ســینما و تلویزیون - 
ســیاوش چراغی پور می گوید: »فوق 

ماراتن« به گونه ای ســاخته شــده که 
تماشــاگر نمی تواند حواسش از روند 
قصه پرت شود که این اتفاقی درخشان 

و بزرگترین ویژگی این مستند است.
سیاوش چراغی پور بازیگر سینما، 
تئاتر و تلویزیون درباره مســتند »فوق 
ماراتن« به کارگردانی سعید کشاورز که 
این روزها در سینماهای »هنروتجربه« 
روی پــرده اســت، بیان کرد: شــاید 
مخاطب در ابتــدا تصور کند موضوع 
ســاده ای که »فوق ماراتن« 
بدان پرداخته، قبلا دیده، 
شنیده و به سادگی از 
کنار آن گذشته است 
اما اتفــاق مهمی که 
اینجا رخ داده این است 
که ســعید کشاورز به 
کارگردان  عنوان 

به ســادگی از این موضوع نگذشته و با 
نزدیک شدن به این اتفاق به عمق عجیبی 
از اخلاق، تعهد و تلاش برای رســیدن 
بــه چیزی که کمی شــاید دور از ذهن 
اســت، زندگی یک قهرمان را روایت 

کرده است. 
وی ادامه داد: همین ساده نگذشتن 
از کنار مســاله باعث شــده است یک 
مستند ۷۰ دقیقه ساخته شود که مخاطب 
نتواند یک لحظه چشــم از آن بردارد و 
حواســش از روند قصه پرت نمی شود 
این موضوع، اتفاق بســیار درخشان و 
بزرگترین ویژگی »فوق ماراتن« است که 
به ویژه در مستند معنا پیدا می کند چراکه 
مستند به راحتی می تواند تماشاگر را از 
خود دور یا در ارتباطی که تماشــاچی 
با روند فیلم دارد، گسســت ایجاد کند.  
بازیگر »جنایت بی دقت« با اشــاره به 

اینکه ســادگی روایت و ایستادن کامل 
فیلمساز در کنار قهرمان داستان و قصه 
به مخاطب فرصــت نمی دهد از نگاه 
قهرمان جدا شود، مطرح کرد: علاوه بر 
همراهــی و همدلی مخاطب با قهرمان 
قصه یکی دیگــر از ویژگی های »فوق 
ماراتن« این اســت که از ابتدا تا انتهای 
مستند چه در لحظه های تلخ ماجرا و چه 
لحظات شیرین قصه قضاوت را برعهده 

تماشاگر گذاشته است. 
چراغی پور با اشاره به اینکه »فوق 
ماراتن« در پایان یک غافلگیری بسیار 
عجیب، تکان دهنده و شوک آور برای 
مخاطــب دارد، گفت: تماشــاگر در 
پایان به این نتیجه می رســد که اگرچه 

فیلمســاز، قهرمان را به مسیری که در 
انتهای قصه می بینیم، هدایت نکرده اما 
بــا روش جذاب قصه گویی که در این 
مستند داشته است، ناگهان غافلگیری 
حیرت آوری را رقم زده اســت.  وی در 
پایــان با بیان اینکه دیدن »فوق ماراتن« 
بسیار واجب اســت، عنوان کرد: چند 
سال قبل مســتند دیگری که روایتی از 
یک ورزشــکار بود، دیدم که واقعا کم 
از »فوق ماراتن« نداشــت با این تفاوت 
که پروداکشــن آن مســتند درجه یک 
بــود اما اینجا اتفاقا یکی از نقاط موجز 
فیلم و دســتاورد درخشان آن موضوع 
جذاب، ســادگی و نداشتن پروداکشن 
عجیب و غریب است به همین دلیل من 

دیدن »فوق ماراتن« را به همه دوســتان 
و عزیزانی که در حوزه مستندســازی 
مشغول و یا بدان علاقه مند هستند و یا 
حتی سررشــته ای در این زمینه ندارند، 
توصیه می کنم چراکه تصورم این است 
از تماشای این مستند لذت خواهند برد. 
فیلم مســتند »فــوق ماراتن« به 
کارگردانی ســعید کشاورز که از سوم 
شــهریورماه در سینماهای هنروتجربه 
اکران شــده اســت، روایــت مردی 
روســتایی در اطراف شــیراز است که 
توانسته مسافتی را به طول ۹۲ کیلومتر 
بدود و رکوردی جدید ثبت کند. او در 
ادامه تصمیم می گیرد رکــورددار، دو 

ماراتن جهان شود.

گروه سینما و تلویزیون - حتی 
فیلم های  هــوادار  خوش بین تریــن 
»ماتریکــس« هم تصــور نمی کرد که 
روزی قســمت چهارم این مجموعه 
سینمایی ســاخته شود. اما »ماتریکس 
۴« بــه زودی در ســالن های ســینما 
اکــران می شــود و ایــن حقیقت به 
معنــای بازگشــت دنیــای عجیب و 

دوست داشتنی این فرانچایز است.
وقتی اندی و لری واچوفســکی 
فیلم »ماتریکس« را در سال ۱۹۹۹ اکران 
کردند، هرگز فکر نمی کردند داســتان 
جــذاب آن ها به یکی از محبوب ترین 
و تاثیرگذارترین فرانچایزهای سینمایی 
تاریخ هنر هفتم تبدیل شــود. اما امروز 
ســه گانه »ماتریکس« به عنوان یکی از 
متمایزترین سه گانه های تاریخ سینما 
به شــدت محبوب اســت و به همین 
دلیل میلیون ها هوادار در سراسر جهان 
دارد. دنیای متمایز و پرســش برانگیز 
»ماتریکــس« سرشــار از نکات ریز و 
درشت اســت که نگاه تماشاگران به 
فرانچایزهای ســینمایی را تحت تاثیر 
قرار می دهد. به زودی فیلم »ماتریکس 
۴« از راه می رسد و این سه گانه جذاب به 
یک چهارگانه خیره کننده تبدیل خواهد 

شــد. اگرچه ســه گانه »ماتریکس« با 
فیلم »انقلاب های ماتریکس« در سال 
۲۰۰۳ به پایان رسید اما همواره بسیاری 
از هــواداران این مجموعه دوســت 
داشــتند که درباره آینده این فرانچایز 
و داســتان های احتمالــی پیرامون آن 
اطلاعاتی کسب کنند. با وجود آن که این 
فرانچایز دوست داشتنی در قسمت سوم 
به پایان رسیده بود اما لانا واچوفسکی 
رســما تایید کرد که در تلاش است تا 
قسمت چهارم را کارگردانی کند و در 
نهایت هم این اتفاق رخ داد. او نخستین 
بار در ســال ۲۰۱۸ شــایعات پیرامون 
ساخت »ماتریکس ۴« را تایید کرد و در 
نهایت کارگردانی آن را برعهده گرفت. 
این فیلم که قرار بود در روزهای پیش از 
کرونا اکران شود به دلیل شیوع ویروس 
کرونا با تاخیر در اکران مواجه شد اما در 

نهایت به ایستگاه اکران رسیده است.
کدام بازیگران در »ماتریکس 

۴« هنرنمایی می کنند؟
تیــم بازیگــران »ماتریکس ۴« 
در مقایسه با ســه فیلم قبلی تغییرات 

بسیاری داشته است. کیانو ریوز، کری 
آن ماس، جادا پینکت اسمیت، لامبرت 
ویلســون و دنیل برنهــارت  از جمله 
بازیگرانی هستند که در فیلم های قبلی 
فرانچایز »ماتریکس« هنرنمایی کرده اند 
و بــرای حضور در فیلم »ماتریکس ۴« 
هم بازمی گردند. امــا هوگو ویوینگ 
و لارنس فیشــبرن که از بازیگران مهم 
فیلم هــای قبلی بوده انــد در این فیلم 
هنرنمایــی می کننــد. هوگو ویوینگ 
به دلیل شــلوغ بودن برنامه کاری اش 
پیشنهاد هنرنمایی در فیلم »ماتریکس 
۴« را رد کرده و لارنس فیشبرن هم تایید 
کرده کــه عوامل فیلم به او گفته اند که 

جایی در فیلم نامه فیلم چهارم ندارد.
بــا این حال بازیگــران جدیدی 
هم به فرانچایز اضافه شــده اند. یحیی 
عبدالمتیــن دوم، نیل پاتریک هریس، 
جسیکا هنویک، جاناتان گروف، توبی 
اونومر، مکس ریملت، ارندیرا ایبارارا، 
پریانکا چوپرا، اندرو کالدول، برایان جی 
اسمیت، الن هولمن و کریستینا ریچی 
از شناخته شده ترین بازیگرانی هستند 

که در فیلــم »ماتریکس ۴« هنرنمایی 
می کنند. اما نقش و شــخصیتی که این 
بازیگــران باید در آن هــا قرار بگیرند 
هنوز مشخص نشــده است. نیازی به 
یادآوری نیســت که کیانو ریوز در این 
فیلم هم مانند سه فیلم قبلی در نقش نئو 
قــرار می گیرد و کری آن ماس در نقش 

ترینیتی هنرنمایی می کند.
 »۴ »ماتریکــس  داســتان 

چیست؟
جزییات زیادی درباره داستان این 
فیلم منتشر نشده و به نظر می رسد که لانا 
واچوفسکی تلاش کرده تا فیلم نامه اش 
را بــه مخفیانه تریــن حالــت ممکن 
مدیریــت کند. اما از آن جایی که جنگ 
میان نئو و ماشین ها در پایان فیلم سوم 
به آتش بس رسید به نظر می رسد که در 
فیلم چهارم این آتش بس با یک جنجال 
عظیم ترکیب می شود. اگرچه شایعاتی 
پیرامون مطرح شــدن سفر در زمان در 
این فیلم شکل گرفته بود اما کیانو ریوز 
در نهایت این شایعات را رد کرد. ریوز 
تایید کرده که داستان فیلم »ماتریکس 

۴« تا حدودی عاشقانه است و بسیار از 
فیلم نامه لانا واچوفسکی ستایش کرده 
است. با این حال انتظار می رود که فیلم 
»ماتریکس ۴« داستانی را روایت کند که 
از نظر زمانی فاصله زیادی با ســه فیلم 
قبلی دارد. اگرچه جزییات بیشــتری 
درباره این فیلم وجود ندارد و به همین 
دلیل باید هواداران نئو باید اندکی صبر 
کنند تا داستان قهرمانشان را دنبال کنند.

تاریخ اکران »ماتریکس ۴« 
چه زمانی است؟

فیلم »ماتریکــس ۴« که با عنوان 
کامل »ماتریکس: رستاخیزها« معرفی 
شــده در تاریــخ ۲۲ دســامبر ۲۰۲۱ 
مصادف با اول دی ۱۴۰۰ از راه می رسد. 
یــک ماه پس از اکران این فیلم نوبت به 
 HBO انتشار آن روی سرویس استریم
Max می شــود. به عبارت دیگر، اگر 
از هواداران فیلم های ماتریکس هستید 
می توانیــد فیلم »ماتریکــس ۴« را در 
روزهای ابتدایی بهمن ۱۴۰۰ با کیفیت 
بی نظیر تماشــا کنید. بــا این حال باید 
بدانید که تاریخ اکران این فیلم بارها و 
بارها با تغییرات بســیاری همراه شد و 
ممکن بود حتی در نیمه نخســت سال 

۲۰۲۲ اکران شود.

آیا »ماتریکس ۵« هم ساخته 
می شود؟

با وجود همه شایعاتی که پیرامون 
ساخت فیلم »ماتریکس ۴« بود اما به نظر 
می رسید که واچوفسکی ها علاقه ای به 
ساخت این فیلم ندارند. در نهایت لری 
واچوفســکی تایید کرد که علاقه ای به 
ساخت فیلم جدید »ماتریکس« ندارد 
اما صحبت های لانا واچوفسکی نشان 
می داد که از ســاخت این فیلم استقبال 
می کند. در نهایت در اواسط سال ۲۰۱۹ 

بود که استودیوی برادران وارنر ساخت 
فیلم »ماتریکس ۴« را تایید کرد و رسما 
اعلام کرد که کیانو ریوز و کری آن ماس 
برای هنرنمایی در این فیلم بازمی گردند. 
لانا واچوفسکی به تنهایی کارگردانی 
این فیلــم را برعهده گرفت و فیلم نامه 
آن را با همراهی نویســندگان فیلم نامه 
ســریال »حس هشتم« به پایان رساند.

اگرچه لانا واچوفسکی هیچ صحبتی 
درباره ســاخت فیلم پنجــم فرانچایز 
دوست داشتنی »ماتریکس« نکرده اما 

به نظر می رسد که این اتفاق غیرممکن 
نیست. در صورتی که فیلم »ماتریکس 
۴« در گیشه عملکرد قابل قبولی داشته 
باشد و مورد توجه منتقدان و تماشاگران 
قــرار بگیرد قطعا ایــن احتمال مطرح 
می شود که ساخت فیلم »ماتریکس ۵« 
هم در دســتور کار قرار بگیرد. با توجه 
به اینکه لانا واچوفســکی در سال های 
پیشین از علاقه اش برای توسعه جهان 
»ماتریکس« سخن گفته بود، این اتفاق 

واقعا غیرممکن نیست.

سیاوشچراغیپور:

»فوقماراتن«روایتگرزندگییکقهرماناست

همهچیزدربارهفیلم»ماتریکس۴«:

ازداستاناحتمالیتاتیمبازیگران
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گروه سینما و تلویزیون-  نتفلیکس 
یک سرویس اســتریم جذاب است که در 
سال های اخیر با تعدادی از بهترین سریال ها 
به سراغ مخاطبین آماده است. به زودی فصل 
جدید تعدادی از محبوب ترین سریال های 

نتفلیکس از راه می رسد.
ســرویس اســتریم نتفلیکس یکی از 
محبوب ترین سرویس های پخش ویدیو در 
سراسر دنیا است که نه تنها میزبان فیلم های 
و ســریال های متعددی می شــود که آثار و 
عناوین انحصاری جذابی هم تولید می کند. 
وقتی در ســال ۱۹۹۷ یــک بازاریاب به نام 
مارک راندولف تصمیم گرفت برای ارسال و 
به اشتراک گذاری دی وی دی ها و نسخه های 
فیزیکی فیلم های ســینمایی یک شــرکت 
خصوصی را تاســیس کند، تصور نمی کرد 
کمتر از ســی سال بعد مجموعه محلی او به 
یکی از غول های سرگرمی دنیا تبدیل شود. 
شرکت آقای راندولف با ۳۰ کارمند و کمتر 
از ۱۰۰۰ عنوان ســینمایی فعالیت خود را در 
منطقه سانتاکروز ایالت کالیفرنیا آغاز کرد. ده 
ســال بعد، نتفلیکس یک میلیارد بار عناوین 

سینمایی را به مردم فروخته بود.
با آغــاز دهه ۲۰۱۰ میلادی، نتفلیکس 
بــا میلیون ها کاربر در کانادا و ایالات متحده 
و ســایر نقاط دنیا، به یک ســرویس پخش 
آنلاین عناوین ســینمایی و سریالی تبدیل 
شــد. آن ها تصمیم گرفتند تجارت خود را 
گســترش دهند و صرفا به بازپخش عناوین 
سایر استودیوهای سینمایی مشغول نباشند. 
بنابراین استودیوهای خود را تاسیس کردند 
تا عناوین انحصاری این ســرویس استریم 
ساخته شــود. نتفلیکس حالا چندین سال 
اســت که به پخش فیلم ها و ســریال های 

انحصاری خود می پردازد.
امــروزه ســریال های نتفلیکس یکی 
پس از دیگری محبوبیتی تاریخی به دســت 

می آورند. بنابراین فرصت آن فراهم شده تا 
تعدادی از سریال های این سرویس استریم 
که به زودی فصل جدید آن ها از راه می رسد 

را بررسی کنید.
ویچر

نمره منتقدان: 67 از 100
ســاخت عناوین فانتزی حماســی 
یک سیاســت تاثیرگذار در جذب مخاطب 
اســت. شبکه   با سریال مشهور »بازی تاج و 
تخت« برای چندین ســال تماشاگران ثابتی 
جذب کرد و همین هم باعث شد نتفلیکس 
برای ساخت یک عنوان انحصاری ترغیب 
شود. سریال »ویچر« که براساس کتاب هایی 
فانتزی به همین نام نوشته آندره ساپکوفسکی 
ساخته شــد، قبل تر به بازی های ویدیویی 
خود مشــهور بود. نتفلیکس فصل نخست 
ســریال »ویچر« را در سال ۲۰۱۹ منتشر کرد 
و هنری کویل مهم ترین بازیگر آن است. این 
سریال خیلی ســریع برای فصل های دوم و 

سوم هم تمدید شد.
فصل جدید سریال چه زمانی از 

راه می رسد؟
ســریال »ویچر« هم یکی دیگر از ده ها 
عنوانــی بود که تولید و فیلم برداری آن ها به 

دلیل شــیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد. با 
این حال فیلم برداری و فرایند تولید و ضبط 
این ســریال از مدت ها پیش آغاز شــده و 
ســاخت فصل دوم آن به پایان رسیده است. 
احتمال می رود که نتفلیکس فصل دوم این 
ســریال را در تاریخ ۱۷ دسامبر ۲۰۲۱ منتشر 

کند.
خلاصه داســتان: گرالــت ریویا یک 
شــکارچی هیولا است. او به تنهایی در تقلا 
است تا جایگاه خود را در دنیایی پیدا کند که 
در آن انسان ها از هیولاها خبیث تر هستند. او 
با یک جادوگر قدرتمند و یک پرنسس جوان 
آشنا می شود. آن ها باید در کنار یکدیگر این 

دنیای ترسناک را تحمل کنند.
بریجرتون

نمره منتقدان: ۸9 از 100
سرویس اســتریم نتفلیکس معمولا 
به ســاخت ســریال های نوجوان پسند یا 
فانتزی های علمی تخیلی شناخته می شود. 
بنابرایــن وقتــی عناویــن متفاوتــی را به 
کاربرانش عرضه می کند، بیشتر از قبل مورد 
توجه قرار می گیرد و سریال »بریجرتون« این 
حقیقت را آشــکار کرده است. این سریال 
که چندی پیش منتشــر شد بدون استفاده از 

بازیگرانی شناخته شده و مشهور به محبوبیتی 
دست نیافتنی دســت پیدا کرد و با شکستن 
رکورد سریال »ویچر« به پربیننده ترین سریال 
ســرویس استریم نتفلیکس تبدیل شد. این 
درام تاریخی با قراردادن یک روایت عاشقانه 
در مرکــز ماجرا تلاش می کند تا یک عنوان 
متمایز باشد و در رسیدن به هدفش هم موفق 
عمل کرده اســت. نتفلیکس خیلی ســریع 

ساخت فصل دوم این سریال را تایید کرد.
فصل جدید سریال چه زمانی از 

راه می رسد؟
فصل نخســت این سریال در روزهای 
پایانی ســال ۲۰۲۰ از راه رسید اما محبوبیت 
باورنکردنی آن باعث شد تا یکی از بهترین 
ســریال های نتفلیکس که محبوبیت بسیار 
زیادی دارد، خیلی سریع در لیست تولید برای 
فصل دوم هم قرار بگیرد. فیلم برداری فصل 
دوم سریال هم خیلی زود آغاز شد و به نظر 
می رسد رو به پایان باشد. بنابراین می توانید 
در ســه ماهه نخست سال ۲۰۲۲ به تماشای 

سریال »بریجرتون« بنشینید.
خلاصه داستان: هشت خواهر و برادر 
از خانواده قدرتمند و ثروتمند بریجرتون در 
دوران ریجنســی که بخش مهمی از تاریخ 

بریتانیا است در تلاش هستند تا آدم هایی را 
برای دوست داشتن پیدا کنند.

سرقت پول
نمره منتقدان: 91 از 100

ســریال های غیرانگلیســی زبان بــه 
ســختی می توانند مخاطبان بســیار زیادی 
پیدا کنند و در ســطح جهانی دیده شــوند. 
 La casa de papel اما ســریال اسپانیایی
یــا همــان Money Heist کــه آن را با 
عنوان »ســرقت پول« هم می شناسیم، حالا 
به یکی از شناخته شــده ترین ســریال های 
غیرانگلیسی زبان چند سال اخیر تبدیل شده 
است. ســریالی که با داستان هیجان انگیز و 
شخصیت های دوست داشتنی، راه چند ساله 
را در کوتاه ترین زمان ممکن طی کرد و امروز 
هم رده بسیاری از سریال های محبوب جهان 
شناخته می شــود. فصل چهارم این سریال 
یکی از پربیننده ترین ســریال های سرویس 

استریم نتفلیکس در سال ۲۰۲۰ بود.
فصل جدید سریال چه زمانی از 

راه می رسد؟
براساس بیانیه رسمی نتفلیکس، فصل 
جدید »سرقت پول« شامل دو بخش می شود. 
هر کدام از این دو بخش پنج اپیزود دارند و با 

اختلافی یک ماهه از راه می رسند. پنج اپیزود 
ابتدایی در سومین روز ماه سپتامبر منتشر شد 
و پنج اپیزود نهایی هم در ســومین روز ماه 
دسامبر از راه می رسد. بنابراین قسمت های 
فصل پایانی این ســریال هم با فاصله منتشر 
می شــوند و هواداران نباید مانند بسیاری از 
سریال های نتفلیکس منتظر همه اپیزودهای 
این ســریال در یک روز باشــند. براساس 
اطلاعاتی که ســرویس استریم نتفلیکس به 
صورت رســمی اعلام کــرده، فصل پایانی 
سریال »ســرقت پول« ده اپیزود دارد که در 
مقایسه با فصل چهارم دو اپیزود بیشتر است.
خلاصه داســتان: شــخصی بــه نام 
پروفســور همراه با ۸ نفر برای ســرقت از 
کارخانه چاپ اسکناس وارد عمل می شوند. 
این ۸ نفر برای اینکه هویتشــان حتی برای 
همدیگر هم ناشــناس بماند، اسم شهرهای 
مختلف را برای خودشان انتخاب می کنند. 
آن ها پس از چند ماه تمرین موفق می شوند 
در همان ابتدای شروع سرقت وارد ساختمان 
اصلی کارخانه چاپ اســکناس شوند و ۶۷ 
نفر را گروگان می گیرند. اما هدف آن ها فقط 
پول های موجود در کارخانه نیست و به دنبال 

پول های چاپی هم هستند.

چیزهای عجیب
نمره منتقدان: 93 از 100

وقتی پخش سریال »چیزهای عجیب« 
در ســال ۲۰۱۶ آغاز شد، تقریبا هیچکدام از 
عوامل سریال تصور نمی کردند راه صدساله 
را در یک شــب طی کنند اما ســریال آن ها 
به یکی از جذاب ترین و پرتماشــاگرترین 
سریال های سرویس استریم نتفلیکس تبدیل 
شد. »چیزهای عجیب« تحت تاثیر فیلم های 
ترســناک و علمی تخیلی دهه ۸۰ میلادی 
ساخته شده است. بنابراین فضای سریال هم 
در آن روزها می گذرد و داســتان کلاسیکی 
دارد. منتقــدان اعتقــاد دارند فضاســازی، 
موسیقی متن و بازیگران »چیزهای عجیب« 

دلیل اصلی جذابیت آن هستند.
فصل جدید سریال چه زمانی از 

راه می رسد؟
فصل دوم و سوم این سریال با تاخیری 
قابل توجه نســبت به فصل اول از راه رسید 
اما انتشار فصل چهارم به دلیل شیوع ویروس 
کرونا بیشــتر از همیشه تاخیر خورده است. 
ادامــه فیلم بــرداری فصل چهارم ســریال 
»چیزهای عجیب« از ماه گذشــته آغاز شده 
و پیش بینی می شــود که تا پایان سال ۲۰۲۱ 
به پایان برسد. بنابراین ماه های ابتدایی سال 
۲۰۲۲ می تواند با انتشار فصل چهارم سریال 
»چیزهای عجیب« جذاب تر از همیشه باشد. 
به نظر می رســد فصل چهارم این سریال در 
بدترین حالت تا مارس ۲۰۲۲ از راه می رسد.
خلاصه داســتان: در دهه ۸۰ میلادی 
و در شــهری در ایالــت ایندیانا در آمریکا، 
پسربچه ای ناگهان ناپدید می شود. خانواده 
و دوســتان او که نگران او هستند، به دنبال او 
می گردند. اما دخترکی وارد ماجرا می شود که 
همه چیز را تحت تاثیر قرار می دهد. شرایط 
وقتی پیچیده تر می شــود که هیولا هم وارد 

داستان می شوند!
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